

**Informace o vyřízení žádosti
o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Č.j. 512/2024

Předmět žádosti:

Žadatel požaduje zaslání:

1. Zápis z kontroly provedené IŽP v roce 2023 v naší obci.
2. Vyúčtování, příp. rozúčtování spotřeby el.energie v obecním domě č.p. 88 v Deštné /náj.byť, hospoda, knihovna a kult.sál/ za r. 2021 a 2023.

Žadatel požaduje nahlédnutí:

1. Zápis z jednání ZO v měsíci březnu.
2. Zápis z jednání RO a Usnesení z jednání RO v měsíci dubnu t.r.

Odpověď:

Na základě žádosti o poskytnutí informací, ze dne 9.5.2024, tímto povinný subjekt poskytuje informace:

1. Zápis z kontroly provedené IŽP v roce 2023 v naší obci.
2. Vyúčtování el. energie v obecním domě č.p. 88 – sál, knihovna a hospoda za období:
16.6.2020 – 15.6.2021
16.6.2021 – 15.6.2022
16.6.2022 – 14.6.2023

Poskytnuté informace:

Žadateli byly poskytnuty požadované informace.

Poskytnuté informace:

Žadateli byly nahlédnutím poskytnuty požadované informace.